
Verordening tot intrekking van de Verordening hondenbelasting Voorschoten 

2023 

De raad der gemeente Voorschoten; 

  

gelet op de artikel 226 van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

  

vast te stellen de: 

  

VERORDENING TOT INTREKKING VAN DE VERORDENING HONDENBELASTING VOORSCHOTEN 2023 

Artikel 1 Intrekken verordening 
De ‘Verordening hondenbelasting Voorschoten 2023’ wordt ingetrokken op 1 januari 2024. 

Artikel 2 Overgangsrecht 
De ‘Verordening hondenbelasting Voorschoten 2023’ blijft van toepassing op de belastbare feiten die 

zich tussen 1 januari 2023 en 1 januari 2024 hebben voorgedaan. 

Artikel 3 Citeertitel 
Deze verordening wordt aangehaald als ‘Intrekkingsverordening hondenbelasting Voorschoten”. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de raad der gemeente Voorschoten, 

gehouden op 7 december 2023. 

de griffier, 

drs. B.J. Urban 

de voorzitter, 

drs. N. Stemerdink 

Nr. 562220 

GEMEENTEBLAD 28 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Voorschoten 

Gemeenteblad 2023 nr. 562220 28 december 2023 1 


